



Alex Herry Norbakken
Liaveien 310
9357 Tennevoll

Protokoll fra møte i eldrerådet 06.12-2023

Møtested: Kantina – Skolen

Møtedeltagere:
Alex Norbakken
Ruth Løberg
Johan Svendsen
Viktor Andberg
Maj Kristin Svendsen

Møtestart: kl. 13:00

- Møtet startet med en grundig gjennomgang av budsjett og økonomiplan for perioden 2024-2027, ved Økonomisjef Bjørn-Helge Aune. Kommunedirektør Karin Eriksen møter også. Denne gjennomgangen foretas i felleskap med Råd for personer med nedsatt funksjonsevne og Ungdomsrådet.

Sak 006/23: Godkjenning av innkalling og sakliste.

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes.

Sak 007/23: Godkjenning av protokoll fra møte 15.05-2023.

Vedtak: Protokoll godkjennes.

Sak 008/23: Referatsaker.

Det er i «Uttalelser fra Nord-Norges eldrerådskonferanse» flere saker som eldrerådet ønsker å følge opp i tiden fremover.

Vedtak: Referatsaker tas til orientering.

Sak 009/23: Valg av leder og nestleder for Lavangen eldreråd – Perioden 2023-2027.

Vedtak: Alex Norbakken velges som leder.
Ruth Løberg velges som nestleder.

Enstemmig vedtatt.

Sak 010/23: Budsjett – Eldrerådets uttalelse.

Eldrerådets budsjett tas til etterretning.

Vedrørende forslag om bygging av gang fra Lavangsheimen til Bolig 8.

- Viktor Andberg formulerer en uttalelse til denne saken.

Viktor hadde ikke kapasitet til å skrive uttalelse fra Eldrerådet ang. denne saken. Derfor er den skrevet av Alex Norbakken.

Bygging av gang mellom bolig 8 og Lavangsheimen

Lavangen eldreråd ser at det i budsjettforslaget for 2024 er foreslått bygging av gang mellom bolig 8 og Lavangsheimen som har vært på planene gjennom mange år, men heldigvis ikke er blitt realisert.

Lavangen eldreråd er svært bekymret for at denne gangen nå blir foreslått bygget, og at betjeningen spesielt for nattevaktene skal reduseres. Etter vårt syn vil dette svekke både sikkerheten og tryggheten for beboerne både på Lavangsheimen og bolig 8.

Etter det vi kjenner til er det på begge plassene beboere som trenger kontinuerlig tilsyn, samt at dersom alarmen på hjemmesykepleien utløses, må betjening forlate byggene og rykke ut. Da blir det uforsvarlig betjening igjen. Derfor anbefaler vi at gangen ikke bygges. Videre at kommunens økonomi er meget anstrengende og bygging av gangen vil igjen føre til økning av utgiftene.

Vedrørende fjerning av stilling som aktivitør på Lavangsheimen.

- Alex Norbakken formulerer en uttalelse til denne saken.

Fjerning av aktivitørstillingen på Lavangsheimen

Lavangen eldreråd registrerer at det i budsjettforslaget som er fremlagt anbefaler å fjerne en 50 % aktivitørstilling på Lavangsheimen. Lavangen kommune er en dementvennlig kommune, og fjerning av denne stillingen vil gå ut over de eldre som bebor på sykehjemmet. Beboerne får glede og trivsel med den aktiviteten som aktivitøren gir dem. Uten den aktiviteten blir de kun en oppbevaringsplass og ikke et aktivt bosted for dem. Aktivitøren er likeså en stor avlastning for det øvrige pleiepersonell på hjemmet.

I tillegg så er aktivitøren et viktig kontaktpunkt for de demente som bor der.

Lavangen eldreråd anmoder om at aktivitørstillingen beholdes og ikke fjernes, samt at en ønsker at denne stillingen kunne utvides til 60 %

og samtidig gi tilbudet til hjemmeboende om å kunne delta på aktivitetene.

Vedrørende innføring av eiendomsskatt.

- Alex Norbakken formulerer en uttalelse til denne saken.

Innføring av Eiendomsskatt i Lavangen kommune

Lavangen Eldreråd behandlet saken om innføring av eiendomsskatt i kommunen fra 01.01.2024 og vil avgi

Følgende uttalelse:

1. Eldrerådet anbefaler at det ikke innføres eiendomsskatt i kommunen da dette vil bl.a. berøre den eldre befolkning i svært stor grad. Likeså de unge som etablerer seg i kommunen og som kan ha en utfordrende økonomi i etableringsfasen.
2. Etter det vi kjenner til, så har samtlige partier som er representert i kommunestyret i sine programmer mot at det skal innføres en slik ordning.
3. Skulle det likevel bli innført eiendomsskatt, vil eldrerådet anbefale at kriteriene for hva som skal takseres, og at det blir ulike takster for hvor i kommunen boligene står. Om boligene står i sentrumsnært område, eller i utkanten av kommunen.

Angående saken om reduserte midler til menigheten, gjøres det oppmerksom på at; kommunen har plikt til å budsjettere nok penger til menigheten, i henhold til kirkeloven.

Elveparken. Er det slik at kostnadene ved utbygging av elveparken går på bekostning av disse andre sakene?

Sak 011/23: Invitasjon til «Eldreråds kurset for Troms» - Fra senter for et aldersvennlig Norge.

Det er enighet om at Alex Norbakken og Ruth Løberg melder seg på og deltar på dette møtet.

Enstemmig vedtatt.

Sak 012/23: Eventuelt.

Eldrerådet minner om at kommundirektør har plikt til å påse at eldrerådet mottar saker som skal behandles.

Forslag til sak i eldrerådet: «Belysning ved busstopp på Fossbakken».

Møteplan – Sekretær setter opp et forslag til møteplan for 2024, til inkludering i protokollen.

Møteplan godkjennes, avvises eller endres ved neste eldrerådsmøte.

Møtet avsluttet kl. 16:00.

Forslag til møteplan:

Mandag 22. januar 2024 – Kl. 13:00

Onsdag 28. februar 2024 – Kl. 10:00

Onsdag 21. August 2024 – Kl. 10:00

Onsdag 25. September 2024 – 10:00

*Møteplanen er åpen for revurderinger og endringer. Kanskje vi også trenger å legge til flere møter. Det er viktig at møtene er i god tid før Formannskapsmøtene, slik at eldrerådet har tid til å gjøre klar sine uttalelser.

Med hilsen

Ørjan Skavholm
sekretær

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur

Kopi til

Inger Lise Thrane	Soløyveien 34	9357	Tennevoll
Kjell Kolbjørn Svendsen	General Fleichers Vei 365	9357	Tennevoll
Mathilde Elida Norbakken	Liaveien 310	9357	Tennevoll
Ruth Anna Aune	Tennevollveien 62	9357	Tennevoll
Svenn Ole Wiik	Liaveien 254	9357	Tennevoll

Mottakere:

Anne Strømmesen			
Hege Rollmoen			
Johan Hilmar Svendsen	Søndre Fossbakk 24	9357	Tennevoll
Karin Eriksen			
Maj Kristin Svendsen	General Fleichers Vei 673	9357	Tennevoll
Ruth Løberg	Liaveien 137		
Viktor Magne Andberg	Hesjevika 124	9357	Tennevoll